

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 17 de abril de 2014

Ano II - Edição nº 00172 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

| SUMÁRIO |
|------------------------------------------------------------|
| • Pregões Presenciais nº 24 e 25/2014. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Avenida Danasa Oramanta I 45 I Cantra I América Davrada Da |

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO

##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2014 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que realizará às 09:00 hs do dia 30/04/2014, Pregão Presencial através destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE ESCOLAR, OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO

##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará às 16:00 do dia 30/04/2014, Pregão CONTRATAÇÃO Presencial destinado a DE ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE **MATERIAL** PARA CONSTRUÇÃO, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br